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Då väntar ett nytt år runt hörnet, ett år där det går framåt i screening frågan hoppas jag och att 

tidig upptäckt prioriteras. Alla har det ju inte lika bra som vi här i Värmland, i den rapport 

som Mauritz Wallden skriver om Värmlandsmodellen bör snart publiceras. Då kan de andra 

regionerna se hur man kan lösa frågan, tidig upptäckt leder på sikt till minskad dödlighet. 

Synd att det ska vara så svårt att få media att uppmärksamma vår fråga. Vi ville berätta att 

med årets insättning till prostatacancerfonden 450 243:- så är vi uppe i totalt fem miljoner 

sedan vi började jobba på gator och torg 2012. Tack alla ni som gjort det möjligt, i år tänker vi 

slå rekordåret 2024 då blev det 800 000:- Det är möjligt om alla hjälper till, vi har skapat en 

symbol för det i form av en spargris ”Mustasch Grisen”. Den hoppas vi att många företag vill 

fylla. Vi tillverkar skyltar som man kan ha på t.ex en receptionsdisk eller i ett väntrum. 

Kanske hos frisören, hotellet eller personalmatsalen, det viktiga är att någon människa frågar 

om en gåva. Alla som vill vara med får en egen QR-kod då kan vi se vem som samlar in mest. 

Vi tänkte ha någon form av topplista på hemsidan www.pcfvärmland.se så man kan följa 

utvecklingen. Så känner du någon företagare som är tävlingsinriktad så hör av dig till 

pcfvarmland@yahoo.com eller tel 072-2152696 

Antalet medlemmar ökar stadigt det är jättebra, vi blir en starkare organisation som kan 

påverka mer. Året som kommer är jätteviktigt, valår!! då är politiker som mest lyhörda. 

Årets Årsmöte kommer att genomföras 26/2 2026 kl 18.00 i Pingstkyrkans lokaler i Karlstad. 

Det kommer en separat kallelse till det, inte som förra året med brev utan huvuddelen kommer 

att få det med epost. Det är möjligt efter stadgeändringen som gjordes förra årsmötet, det 

kommer att spara ca 15 000:- Mycket pengar som kan gå till vettigare saker än till Postnord. 

Eftersom vi inte fått några yngre som vill kliva in i verksamheten så lutar det åt att vi 

fortsätter med samma lag som under 2025. Men det är inte för sent än, man kan kliva in som 

suppleant på 1 år och prova på. Jag slutar aldrig att hoppas, är väl en evig optimist. 

Angående medlemsavgiften så är det bra om du väntar till efter 12 slaget. Det går inte att 

registrera betalningar för 2026 innan 2025 är slut. Men sedan är det fritt fram att betala 200:- 

på swish 123 420 52 58 eller bg 713-6559 hoppas att alla vill fortsätta att stödja vår 

verksamhet. Betalar du åt någon annan var tydlig med vem betalningen avser. 

Ord från Vice 

Det sägs att omväxling förnöjer. Det kan jag intyga efter att ha åkt runt i Värmland med 

Håkan under det år som gått. Många olika platser men alltid med fina samtal som innehållit 

både humor och allvar. Dessutom har det blivit några slantar som gått till den så viktiga 

forskningen. Här några axplock. Vid Maxi på Bergvik kan man väl säga att vi har stambord! 

Mycket folk som cirkulerar och många glada tillrop! En fin sommardag vid Bäckhammars 

Folkets Park när Husbilslandet bjuder sina kunder på fest är inte helt fel. Vi hjälper till med 

incheckningen och får förmånen att träffa festdeltagare från olika delar av landet. På 

motormässan vid Färjetravet var det ungefär som vanligt fram tills framåt eftermiddagen. Då 

kom vår mässgranne (inget namn) på den briljanta idén att under de sista timmarna med 

relativ hög volym sätta Hooja på repeat. ”Banan, melon, kiwi och citron” återkom ungefär var 

åttonde minut. Mycket tacksam för att vi har flextid. Vill man ta det mera kallt så kan man 

vara med vid Energiruset I Mariebergsskogen. Härligt med alla pannlampor och marschaller 

som lyser upp vintermörkret i november. Och sponsorbidraget till oss värmer gott. Och så 

höjdpunkten när jag under senhösten fick förmånen att tillsammans med Ingvar Carlsson och 

tidigare sångaren i Vikingarna Per-Åke Ekstedt få fram föra PSA-visan i MitiCity. Och därtill 
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en hel del annat! Verkligen omväxlande och alltid en bra dag på jobbet! Ser fram ett likande 

upplägg nästa år. 

Vi vill önska alla ett Gott Nytt År 

Håkan Florin 

 


